REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão de Aplicação e Controle de Processo Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções n°
34/2012, 30/2022 e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o resultado do
Processo Seletivo no Curso Técnico de Nível Médio em Agronegócio, na forma subsequente e na modalidade a
distância.

Polo: Campo Grande Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 DAYANE REZENDE DE SOUZA 11644.291 Aprovado
2 DANIELLE LEITE LEMOS 24939.fa1 Aprovado
3 EDER SOUZA OLIVEIRA 09269.1b4 Aprovado
4 SIDNEY FELIX DE SOUZA 11554.681 Aprovado
5 GEOVANA ALEIXO DE ALCANTARA 06033.96f Aprovado
6 MAYCON IHORRAN PALACIO BITENCOURT 02527.d21 Aprovado
7 DAVID MARTINS DE OLIVEIRA 10375.240 Aprovado
8 GILSON SEBASTIÃO DE ANDRADE 17617.ce2 Aprovado
9 MATHEUS FERREIRA 22895.2ff Aprovado
10 LUIZ HENRIQUE BARBOZA DA SILVA 01916.5bf Aprovado
11 GABRIELE SCHLOTEFELDT DOS SANTOS 24381.13f Aprovado
12 ANA LUIZA BISPO 17001.60f Aprovado
13 MARIANA DE AMORIM MARTINS 19930.c9a Aprovado
14 MARCOS NANTES DE CASTRO 12191.b36 Aprovado
15 GUILHERME MARTINEZ FERREIRA 19965.06a Aprovado
16 IASMIN DE MATOS HONÓRIO 23750.061 Aprovado
17 CAMILLY VICTORIA DA ROCHA ALVES S 02970.536 Aprovado
18 IRIS LENE LUIZ PAES GAMARRA 09120.8d2 Aprovado
19 GUSTAVO HOPPEN LINDNER 07331.950 Aprovado
20 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA GUIMARÃES 06396.976 Aprovado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Coxim Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 TIAGO FURTADO DA COSTA 08502.d69 Aprovado
2 ROBERTO DOS SANTOS VITALINO 01446.576 Aprovado
3 FERNANDA APARECIDA TAMBURUS RODRIGUES 00651.3de Aprovado
4 MILAINE BISPO DA SILVA 02223.ef5 Aprovado
5 ANA BEATRIZ CORRÊA DA SILVA 13792.55e Aprovado
6 FERNANDO SILVA GARAY 19556.0d2 Aprovado
7 EDUARDA GONZALEZ ROCHA 06177.4c6 Aprovado
8 FABIANE DE MELO SILVA 18304.4ca Aprovado
9 FABIANA SILVA REZENDE 02059.458 Aprovado
10 VINÍCIUS DA SILVA RAMOS 01964.ef0 Aprovado
11 LETICIA FARIAS CAMPOS 02248.36d Aprovado
12 EDILSON BRITO DE CARVALHO FILHO 19174.b48 Aprovado
13 ALLINE DOMINGOS BELCHIOR 08048.93f Aprovado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Ivinhema Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 LUIS FERNANDO BARBOSA SILVA 19604.d3f Aprovado
2 JACKSON DOS SANTOS TEIXEIRA 21769.a22 Aprovado
3 VANILDO MONTEIRO DA SILVA 24584.f7f Aprovado
4 ALISSON DA CRUZ MARTINS 11861.496 Aprovado
5 LIRIEL STEFFANI DE SOUZA DO NASCIMENTO 06676.4e1 Aprovado
6 ROBERTO DOS SANTOS FRANCISQUETE 22682.94c Aprovado
7 WELISON SANABRIA CORREIA 18111.c2e Aprovado
8 ADRIANO MARCELO FERLE 13753.d32 Aprovado
9 AMANDA CRISTINA RIBEIRO GONÇALVES 06774.d43 Aprovado
10 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS 06478.d1b Aprovado
11 INGRIDI NASCIMENTO BORGES 04567.f60 Aprovado
12 MARIA RAMONA MORAIS MAGALHÃES 20122.bd2 Aprovado
13 ANA PAULA DOS SANTOS GASPERIN 06810.c0d Aprovado
14 AILTON CÉSAR PANTALEAO CUBILHA 00900.001 Aprovado
15 FERNANDA APARECIDA BENITE DA SILVA 17028.ddc Aprovado
16 FABIANA ANTÔNIA BATISTA PANTALEAO 01945.d08 Aprovado
17 ROSEMAR APARECIDA BARBOZA 04556.9b3 Aprovado
18 MARYELLY DOS SANTOS VIEIRA 14477.e22 Aprovado
19 MARIANA AMALIA SOARES 18140.869 Aprovado
20 GISLENE DOS SANTOS MACIEL 05335.b7f Aprovado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Maracaju Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 JESSICA HELLEN PEREIRA BARRIOS 21597.122 Aprovado
2 VAGNER DIAS MACHADO 14603.e84 Aprovado
3 BRUNA MAISA SILVA DE SOUZA 21604.ec1 Aprovado
4 ADELSO CASSIANO PEREIRA SILVA 22821.3d6 Aprovado
5 LUCILENE SCALET 07744.661 Aprovado
6 TALIÊ DA CRUZ FLORES 07553.e10 Aprovado
7 VALDIR DA SILVA 19411.ea3 Aprovado
8 EMERSON DA SILVA 07606.3f3 Aprovado
9 JULIO CARLOS NASCIMENTO DE MORAIS 06145.d9e Aprovado
10 GLEYDSON THIAGO GOMES 13181.dfe Aprovado
11 VANESSA DO NASCIMENTO MACEDO 24035.0a1 Aprovado
12 ANA BEATRIZ ALMEIDA SOUSA 21526.988 Aprovado
13 BEATRIZ STROSCHOEN LEAL 09827.b1e Aprovado
14 MARCELA AIRES DOS SANTOS 18310.862 Aprovado
15 MAIRA MATOS 12603.342 Aprovado
16 GABRIELA RAMIRES 12748.536 Aprovado
17 ERICA DUARTE DA SILVA 10626.860 Aprovado
18 VILMARA VALENSUELA WAGNER 12108.808 Aprovado
19 CASSI JONES DE OLIVEIRA RIBEIRO 01151.d1f Aprovado
20 BRUNO CAVALCANTE 18272.08f Aprovado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Sidrolândia Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 LEIDE OLIVEIRA LIMA 16879.837 Aprovado
2 MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 16680.b22 Aprovado
3 GUSTAVO FERNANDES MENDONÇA DENIS 01075.2f0 Aprovado
4 LEANDRO CÍCERO DA SILVA CORRÊA 08630.03f Aprovado
5 GILSON AIVI ZAVALA 19777.ee3 Aprovado
6 ELIZABETE RIBAS MACHADO CRISTALDO 22223.82d Aprovado
7 ÉRICA MOREIRA FERNANDES 03959.6e2 Aprovado
8 JEAN CARLOS DA SILVA MARTINS 24565.c1e Aprovado
9 VALDEMIR ANASTÁCIO CORREIA DE GÓES 23147.43e Aprovado
10 JULIA KAMI KINA BITTENCOURT 03848.727 Aprovado
11 KAMILLY FERREIRA DA SILVA 14019.399 Aprovado
12 KIMBERLYN NEVES MEDINA 18102.dba Aprovado
13 MAYCON CESAR RIBEIRO 06038.25a Aprovado
14 ELIZABETH STEPHANE FIGUEREDO 02380.abf Aprovado
15 BEDSON TALES DE OLIVEIRA ALVES 01866.c7e Aprovado
16 BRUNO HENRIQUE BARBOSA 20205.2b6 Aprovado
17 LUIZ PAULO DOS SANTOS SOUZA 01294.b6c Aprovado
18 ALEX SOUZA DA SILVA 07706.6ed Aprovado
19 TATIANE INSFRAN BENITES 03467.ad5 Aprovado
20 ELEN RODRIGUES NANTES NOVAES 23367.8cf Aprovado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Três Lagoas Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 GABRIELLI DE LIMA TEIXEIRA SILVA VIANA 05882.a6c Aprovado
2 VANCLEITON BATISTA BARBOSA 08034.145 Aprovado
3 TIAGO OSVANE NASCIMENTO SANTANA 20933.468 Aprovado
4 CLAUDIO ALCE RODRIGIES 14675.b16 Aprovado
5 IGOR CANDIDO SILVA DOS SANTOS 14659.17b Aprovado
6 PAULA RIBEIRO TORRES BERNARDO 23250.1d1 Aprovado
7 GEOVANNA BEZERRA JUNQUEIRA 23978.196 Aprovado
8 GABRIEL GOYA D ORNELLAS 03411.776 Aprovado
9 ELOISA VITORIA SOARES FREGULHA 06564.bb6 Aprovado
10 MARIA EDUARDA TEIXEIRA DE CARVALHO 20631.4fd Aprovado
11 CARLOS MATHEUS MARTINS DE GOIS 18590.965 Aprovado
12 VINICIUS WILLIAM GONZAGA SERRADO 07357.766 Aprovado

13 HIGOR DOS SANTOS PAULA 02421.ef5 Aprovado
14 DAIANE DA SILVA ARAÚJO OLIVEIRA 15691.734 Aprovado
15 MICHELLE LEAL DE SOUZA 19355.c4b Aprovado
16 ANA PAULA CORDEIRO DOS SANTOS SARTORI PEREIRA 17114.a94 Aprovado
17 JEAN CARLOS DE SOUZA PEREIRA 15267.f98 Aprovado
18 MARTA CRISTINA DE FREITAS CARDOSO 23729.e2c Aprovado
19 ISAIAS PEREIRA DO NASCIMENTO 12915.596 Aprovado
20 EDUARDO TOLEDO GUESSE DE AGUIAR 06751.42a Aprovado